
KOSZTORYS INWESTORSKI

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

Nowy kod

45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę

45112000-5 Roboty w zakresie usuwania gleby

45112700-2 Roboty w zakresie kształtowania terenu

45112730-1 Roboty w zakresie kształtowania dróg ,parkingów

NAZWA INWESTYCJI: Przebudowa Biblioteki Publicznej gm. Skulsk

ADRES INWESTYCJI: Biblioteka Publiczna, ul. Sikorskiego, 62-560 Skulsk

NAZWA INWESTORA: Biblioteka Publiczna

ADRES INWESTORA: ul. Sikorskiego, 62-560 Skulsk

BRANŻE: drogowa

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE

Andrzej Przybysławski, Szyszyńskie Holendry 136A, 62-561 Ślesin

DATA OPRACOWANIA: 05.12.2021

Stawka roboczogodziny 29,50 zł

POZIOM CEN: III kw. 2021 r. wg ORGBUD

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp] $65,5\%R+65,5\%S$

Zysk [Z] $12\%(R+Kp(R))+12\%(S+Kp(S))$

VAT [V] 23%

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT: 45 823,13 zł

PODATEK VAT: (23%) 10 539,32 zł

OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT: 56 362,45 zł

SŁOWNIE: pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta sześćdziesiąt dwa i 45/100 zł

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Kosztorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
KOSZTORYS:						
1	KNR 2-01 0119-03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym	km	157,17 / 10 / 1000 = 0,016	6 951,84	111,23
2	KNR 2-01 0126-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek	m2	157,170	0,65	102,16
3	KNR 2-01 0201-04 0214-01	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsięwziętymi o poj. łyżki 0.25 m3 w gruncie kat. I -II z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość 15 km	m3	157,14 * 0,35 = 54,999	173,85	9 561,58
4	KNR 2-31 0103-01	Ręczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-II	m2	157,14 / 1,025 = 153,307	7,21	1 105,34
5	KNR 2-31 0104-01	Warstwy odsączające z piasku w korycie i na poszerzeniach, wykonanie i zagęszczanie ręczne - grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm	m2	157,14 / 1,025 = 153,307	9,80	1 502,41
6	KNR 2-31 0109-03 0109-04	Podbudowa betonowa bez dylatacji - grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm	m2	157,14 / 1,025 = 153,307	63,80	9 780,99
7	KNR 2-31 0511-03	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m2	157,14 / 1,025 = 153,307	131,81	20 207,40
8	KNR 2-31 0401-03	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymiarach 30x30 cm w gruncie kat.I-II	m	42,000	9,30	390,60
9	KNR 2-31 0402-04	Ława pod krawężniki betonowa z oporem	m3	42 * 0,05 = 2,100	831,42	1 745,98
10	KNR 2-31 0407-03	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m	42,000	31,32	1 315,44
Kosztorys netto						45 823,13
VAT 23%						10 539,32
Kosztorys brutto						56 362,45

Tabela elementów scalonych

Lp.	Nazwa	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	Razem	Udział %
	Kosztorys netto	0,00	9 901,19	17 360,61	5 453,73	10 058,02	3 049,58	45 823,13	81,30%
	VAT 23%							10 539,32	18,70%
	Kosztorys brutto							56 362,45	100,00%

Słownie: **pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta sześćdziesiąt dwa i 45/100 zł**